

主要7品目アレルギー情報



○：原材料として使用しております。 △：調理器具を共有しております。 ×：原材料として使用しておりません。

商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生
ロースかつ丼	○	○	○	△	×	×	×
天丼	○	○	○	○	○	×	×
かつてん丼	○	○	○	○	×	×	×
ひれかつ丼	○	○	○	△	×	×	×
チーズひれかつ丼	○	○	○	△	×	×	×
みそひれかつ丼	○	○	○	△	×	×	×
親子丼	○	○	○	×	×	×	×
まぐろたたき丼	×	×	×	×	×	×	×
ロースカツカレー	○	○	○	△	×	×	×
ひれカツカレー	○	○	○	△	×	×	×
ミニひれかつ丼	○	○	○	△	×	×	×
ミニ天丼	○	○	○	○	×	×	×
ミニまぐろたたき丼	×	×	×	×	×	×	×
お子様カレー	○	○	○	△	×	×	×

商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生
ざるそば	○	○	×	×	×	○	×
かけそば	○	○	×	×	×	○	×
天ぷらそば	○	○	○	○	×	○	×
天ざるそば	○	○	○	○	×	○	×
おろしそば	○	○	○	×	×	○	×
とろろそば	○	○	○	×	×	○	×
山菜そば	○	○	○	×	×	○	×
きつねそば	○	○	○	×	×	○	×
カレーそば	○	○	○	×	×	○	×
月見そば	○	○	○	×	×	○	×
みそ汁	○	○	×	×	×	×	×

(注意)

- ①食品衛生法に基づく「特定原材料」5品目を含む主要7品目を原材料情報を元に記載したものです。
- ②店舗での調理には細心の注意を払っておりますが、調理器具を介する等により、他のアレルギー物質が微量混入する可能性があります。
- ③アレルギーに対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症する場合がございます。最終的には、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
- ④メニュー、原材料は変更があり次第、随時情報更新いたします。最新の情報をご確認ください。